Gabinete da Deputada Soraya Santos

REQUERIMENTO Nº ______, DE 2018 – CMMPV852

(Medida Provisória nº 852, de 2018)

 Senhor Presidente,

 Requeiro nos termos regimentais a realização de audiência pública para

instruir a Medida Provisória nº 852, de 2018, que dispõe sobre a transferência

de imóveis do Fundo do Regime Geral de Previdência Social para a União,

sobre a administração, a alienação e a gestão dos imóveis da extinta Rede

Ferroviária Federal S.A. - RFFSA, extingue o Fundo Contingente da Extinta

RFFSA - FC e dispõe sobre a gestão dos imóveis da União. Com o seguinte

convidado:

 ELSO DO COUTO E SILVA– Procurador e ex delegado do patrimônio

da união

Sala de Comissões, em 07 de novembro de 2018.

Deputada Soraya Santos

C
D

/
1

8
8

1
6

.
4

9
5

5
9

-
0

7

00001/2018
CMMPV 852